



مجموعة فنادق إنتركونتيننتال
InterContinental Hotels Group

مكة Makkah

قائمة خدمة الغرف

فوكو
VOCO™

مجموعة فنادق إنتركونتيننتال
InterContinental Hotels Group

مكة Makkah

بداية النهار مع وجبة الإفطار

قائمة الإفطار
متاح من 6:00 صباحاً حتى 11:00 صباحاً

إفطار فوكو™
50 ريال

اختيارك من العصير: برتقال , تفاح, أناناس
فواكه موسمية
سلطة خبز, زبدة, مربى , عسل
اختيارك من الحبوب: رقائق الذرة, نخالة , موسلي , حبوب بالعسل
اختيارك من المشروبات الساخنة : حليب , قهوة , شاي

إفطار عربي
62 ريال

اختيارك من العصير برتقال, تفاح, أناناس
فواكه موسمية
تشكيلة: لبننة, جبنة فيتا , زيتون اسود , طماطم , خيار فاصوليا هاينز مخبوزة
شكشوكة
فول مدمس مع البصل, الطماطم , الكمون , البقدونس والليمون
خبز عربي
اختيارك من المشروبات الساخنة: قهوة , شاي , قهوة عربية

قائمة الإفطار حسب الطلب

عصائر الفواكه الموسمية, برتقال, تفاح, أناناس 20 ريال
زيادي, زيادي منكه
طبق فواكه موسمية 18 ريال
زيادي طبيعي او بنكهة الفواكه 12 ريال
أطباق البيض
بيض مقلي , بيض اومليت , بيض مسلق , شكشوكة 25 ريال
بيض اومليت مطبوخ باختيارك مع (الفطر , الجبنة , البصل , الفليفلة , شرائح
الديك الرومي المدخن , الطماطم المشوية , بطاطس)

V = للنباتيين الذين يأكلون المنتجات الحيوانية | VE = للنباتيين | SE = سمسم | G = غلوتين | GF = خال من الغلوتين
حالات الحساسية الغذائية وعدم تحمل الأطعمة: نرّجّب بأي استفسارات من الضيوف الذين يودّون معرفة ما إذا كانت
أطباق الطعام تضم مكونات محدّدة.
ملاحظة: قبل تقديم طلبك، يرجى إبلاغ أحد أعضاء الفريق إذا كان أي شخص
في مجموعتك يعاني من الحساسية الغذائية.
جميع الأسعار شاملة 10% ضريبة القيمة المضافة

فول مدمس

حبوب الفول مطبوخة بزيت الزيتون وتقدم مع الطماطم والبصل وشرائح الليمون

25 ريال

نقانق الدجاج او اللحم

20 ريال

شرائح اللحم المقدد او شرائح الديك الرومي المدخن

20 ريال

شوفان

18 ريال

مختارات من اللحوم الباردة (المارتديلا) والمخللات

30 ريال

طبق تشكيلة من الجبنة

35 ريال

V = للنباتيين الذين يأكلون المنتجات الحيوانية | VE = للنباتيين | SE = سمسم | G = غلوتين | GF = خال من الغلوتين
حالات الحساسية الغذائية وعدم تحمّل الأطعمة: نرغب بأي استفسارات من الضيوف الذين يودّون معرفة ما إذا كانت أطباق
الطعام تضم مكونات محدّدة.
ملاحظة: قبل تقديم طلبك، يرجى إبلاغ أحد أعضاء الفريق إذا كان أي شخص
في مجموعتك يعاني من الحساسية الغذائية.

جميع الأسعار شاملة ١٥٪ ضريبه القيمة المضافة

ڦوكو
VOCO™

مجموعه فنادق إنتركونتيننتال
InterContinental Hotels Group

مكة Makkah

First
things first
breakfast

BREAKFAST MENU
FROM 6:00AM TO 11:00AM

VOCO™ BREAKFAST (N, L, G, E)
50 SR

Choice Juices, Orange, Pineapple, Apple
Selection of seasonal sliced fruits

Bakery basket, butter, preserves, honey

Corn flakes, bran flakes, honey pops

Skimmed or full fat milk

Filter coffee, English breakfast tea or herbal tea

ORIENTAL BREAKFAST (L, G, N, E)
62 SR

Choice juices, orange, pineapple, apple
Selection of seasonal sliced fruits

Labneh, feta cheese, black olives, pickles, tomatoes, cucumbers
Shakshuka

Foul madams, traditional garnish
Freshly baked pita bread

Filter coffee, herbal tea or Arabic coffee

INDIVIDUAL BREAKFAST FAVORITES

Choice Juices, Orange, Pineapple, Apple **20 SR**

Yogurts& fruit

Seasonal selection of freshly cut fruits **18 SR**

Yogurt, natural or fruit flavored **12 SR**

Egg dishes & breakfast specialties (e)

(Pan fried, omelet, boiled, poached, shakshuka) **25 SR**

Omelet cooked as you like Plain, mushroom, cheese, capsicum, onion, smoked turkey, Grilled tomato, hash brown

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy.

Prices are including 15% VAT

Foul madams

Fava (Browne) beans cooked with olive oil & served with tomato, onion Lemon wedges

25 SR

Chicken or beef sausages

20 SR

Beef bacon or turkey

20 SR

Porridge (G)

Oat meal Cooked with milk or water

18 SR

Selection of cold cuts, pickles

30 SR

Selection of cheese platter (N)

35 SR

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy.

فوكو
VOCO™

مجموعة فنادق إنتركونتيننتال
InterContinental Hotels Group

مكة Makkah

أصناف الطعام المتاحة

قائمة الطعام
متاح من 12:00 ظهراً حتى 11:00 مساءً

المقبلات & السلطات

مختارات المقبلات الشرقية (حار)

سمبوسة بالجبنه , كبة اللحم , فطائر بالسبانخ , هريسة , طحينه

30 ريال

سلطة سيزر

خس روماني , جبنه بارميزان , أنشوفه , خبز محمص

كلاسيك 30 ريال مع الدجاج 35 ريال

سلطة يونانية

جبنه فيتا , طماطم , بصل , خيار , فليفلة , زيتون كلماتا , صوص الليمون

25 ريال

الساندويشات & البرجر

كلوب ساندويتش

بريوش محمص , صدور الدجاج , بيض مقلي , شرائح لحم مقدده , طماطم , بطاطس مقليه , سلطة كرنب

40 ريال

تونا بانيني

طماطم , بصل اخضر , كوكتيل صوص , بطاطس مقليه

34 ريال

ساندويتش محمص بالدجاج والجبنه

خبز تورتيلا , صلصة الريحان , جبنه تشيدر , صدور دجاج متبله , بطاطس مقليه , سلطه كرنب

34 ريال

برجر اللحم او برجر الدجاج

خس , بصل , طماطم , مخلل الخيار , جبنه تشيدر , لحم مقدد ,

جوانح البطاطس , سلطة كرنب

40 ريال

ساندويتش خضار

خضار مشوية بالزعتري, جبنه فيتا , بطاطس مقليه , سلطه كرنب

28 ريال

V = للنباتيين الذين يأكلون المنتجات الحيوانية | VE = للنباتيين | SE = سمسم | G = غلوتين | GF = خال من الغلوتين
حالات الحساسية الغذائية وعدم تحمل الأطعمة: نرغب بأي استفسارات من الضيوف الذين يودون معرفة ما إذا كانت أطباق الطعام تضم مكونات محددة.
ملاحظة: قبل تقديم طلبك، يرجى إبلاغ أحد أعضاء الفريق إذا كان أي شخص في مجموعتك يعاني من الحساسية الغذائية.
جميع الأسعار شاملة ١٥٪ ضريبة القيمة المضافة

قائمة الطعام
متاح من 12:00 ظهراً حتى 11:00 مساءً

الشورية

شورية الدجاج , فطيرة سمسم 25 ريال
شورية عدس , خبز محمص , ليمون 25 ريال
الأطباق الرئيسية

سالمون مشوي

خضار مشكلة بالأعشاب, سبانخ لسان العصفور , صلصة الزعفران

78 ريال

½ دجاجة مشوية

ارز منكه , خضار مشكلة

54 ريال

الأطباق الشرقية والآسيوية

صالونه (إيدام) بالخضار

خضار مطبوخة, صوص الطماطم, ثوم مشوي , رز ابيض

40 ريال

مشويات شرقية متنوعة

ريش ضأن, صدور دجاج, كفته كباب , رز , هريسة

78 ريال

دجاج بالكاجو

دجاج , كاجو , خضار , صوص المحار , رز ابيض

54 ريال

باستا

اسباغيتي , صوص بولونيز , جبنة بارميزان

40 ريال

تلياتيلي, صلصة كريمة الريحان, جبنة بارميزان

46 ريال

بيني , صلصة الطماطم بالأعشاب , جبنة بارميزان

40 ريال

الحلويات

بقلاوة مشكلة 30 ريال

سلطه فواكه تقدم في عصير برتقال بالنعناع 28 ريال

V = للنباتيين الذين يأكلون المنتجات الحيوانية | VE = للنباتيين | SE = سمسم | G = غلوتين | GF = خال من الغلوتين

حالات الحساسية الغذائية وعدم تحمّل الأطعمة: نرّجّب بأيّ استفسارات من الضيوف الذين يودّون معرفة ما إذا كانت أطباق الطعام تضمّ مكونات محدّدة.

ملاحظة: قبل تقديم طلبك، يرجى إبلاغ أحد أعضاء الفريق إذا كان أي شخص في مجموعتك يعاني من الحساسية الغذائية.

جميع الأسعار شاملة ١٥٪ ضريبه القيمة المضافة

قائمة الطعام
متاح من 12:00 ظهراً حتى 11:00 مساءً

المشروبات

بيبسي او بيبسي دايت

12 ريال

سفن اب او سفن اب دايت

12 ريال

حليب او حليب قليل الدسم

12 ريال

مياه معدنيه «بيرين»

330 مل , 5 ريال

600 مل , 10 ريال

مياه فوّارة 270 مل

10 ريال

عصائر طبيعية

20 ريال

عصائر مثلجة

15 ريال

أمريكانو 15 ريال

اسبيريسو 15 ريال

دبل اسبيريسو 15 ريال

كابتشينو 18 ريال

ماكياتو 15 ريال

لاتيه 18 ريال

قهوة تركية 15 ريال

دبل قهوة تركية 20 ريال

شوكولاتة حارة 20 ريال

قهوه عربيه سعودية 45 ريال

شاي اعشاب 15 ريال

شاي بابونج 15 ريال

شاي ايرل قراي 15 ريال

شاي أسود 15 ريال

شاي انجليزي 15 ريال

شاي فواكه 15 ريال

شاي أخضر 15 ريال

V = للنباتيين الذين يأكلون المنتجات الحيوانية | VE = للنباتيين | SE = سمسم | G = غلوتين | GF = خال من الغلوتين

حالات الحساسية الغذائية وعدم تحمّل الأطعمة: نرغب بأي استفسارات من الضيوف الذين يودّون معرفة ما إذا كانت أطباق الطعام تضم مكونات محدّدة.

ملاحظة: قبل تقديم طلبك، يرجى إبلاغ أحد أعضاء الفريق إذا كان أي شخص في مجموعتك يعاني من الحساسية الغذائية.

جميع الأسعار شاملة ١٥٪ ضريبة القيمة المضافة

قائمة الطعام

متاح من 12:00 ظهراً حتى 5:00 صباحاً

سلطة

سلطة سيزر

خس روماني , جبنة بارميزان , أنشوفة , خبز محمص
كلاسيك 30 ريال مع الدجاج 35 ريال

سلطة يونانية

جبنة فيتا , طماطم , بصل , خيار , فليفلة , زيتون كلماتا , صوص الليمون
25 ريال

الشورية

شورية الدجاج , فطيرة سمسم 25 ريال
شورية عدس , خبز محمص , ليمون 25 ريال

الساندويتشات & البرجر

كلوب ساندويتش

بريوش محمص , صدور الدجاج , بيض مقلي , شرائح
لحم مقدده , طماطم , بطاطس مقليه , سلطة كرنب
40 ريال

باستا

اسباغيتي , صوص بولونيز , جبنة بارميزان
40 ريال

تلياتيلي, صلصة كريمة الريحان, جبنة بارميزان
46 ريال

بيني , صلصة الطماطم بالأعشاب , جبنة بارميزان
40 ريال

V = للنباتيين الذين يأكلون المنتجات الحيوانية | VE = للنباتيين | SE = سمسم | G = غلوتين | GF = خال من الغلوتين

حالات الحساسية الغذائية وعدم تحمّل الأطعمة: نرتّب بأي استفسارات من الضيوف الذين يودّون معرفة ما إذا كانت أطباق الطعام تضم مكونات محدّدة.

ملاحظة: قبل تقديم طلبك، يرجى إبلاغ أحد أعضاء الفريق إذا كان أي شخص في مجموعتك يعاني من الحساسية الغذائية.

جميع الأسعار شاملة ١٥٪ ضريبة القيمة المضافة

فوكو
VOCO™

مجموعة فنادق إنتركونتيننتال
InterContinental Hotels Group

مكة Makkah

Things
to eat

MENU
FROM 12:00 PM TO 11:00 PM

STARTER AND SNACKS

Oriental hot Mezzeh platter (G, Se)

Cheese sambusa, meat kibbeh, spinach fatayer Harissa, tahini
30 SR

Caesar salad (G)

Romaine lettuce, Caesar dressing, fresh parmesan, anchovies, crouton
Classic 30 SR Chicken 35 SR

Greek salad

Feta cheese, tomatoes, onions, cucumbers, peppers, Kalamata olives , Lemon
dressing
25 SR

Smoked salmon (G)

Traditional condiments, buttered brown bread
50 SR

SANDWICHES & BURGERS

Brioche Club sandwich (G, e)

Toasted brioche, chicken breast, fried egg, veal bacon, tomato, French fries, Cole
slow
40 SR

Tuna Panini (G)

Tomato, spring onion, cocktail sauce, French fries, Cole slow
34 SR

Toasted Chicken double cheese (G)

Tortilla bread, pesto sauce , cheddar cheese, herbed chicken breast
, French fries , Cole slow Filter coffee, herbal tea or Arabic coffee
34 SR

Beef OR Chicken burger (G)

Lettuce, onions, tomato, pickled cucumbers, potato wedges, Cole slow Cheddar
cheese and bacon
40 SR

VEGETABLE SANDWICH (G)

Grilled Mediterranean vegetables and oregano, feta cheese, Fries, Cole slow
28 SR

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to
know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone
in your party has a food allergy.

Prices are including 15% VAT

MENU

FROM 12:00 PM TO 11:00 PM

SOUPS

Chicken soup, sesame puff (Se) 25 SR

Oriental Lentil, Toasted bread, lemon 25 SR

MAIN COURSES

Grilled Salmon

Herbed Mediterranean vegetable, spinach orzo, saffron sauce
78 SR

Roasted ½ Chicken

Flavored rice, steamed vegetable
54 SR

MIDDLE EASTERN AND ASIAN SPECIALTIES

Vegetable Salona

Vegetable stew, herbed tomato sauce, toasted garlic, plain rice
40 SR

Oriental mixed grilled platter

Lamb chops, chicken breast, kofta kebab, Oriental rice, harissa
78 SR

Cashew chicken (n)(Sy)

Chicken, cashew nuts vegetables, oyster sauce, steam rice
54 SR

PASTA (G)

Spaghetti, Bolognese sauce, parmesan cheese
40 SR

Tagliatelle, creamy pesto sauce, parmesan cheese
46 SR

Penne, herbed tomato sauce, parmesan cheese
40 SR

DESSERT

Assorted baklava 30 SR

Fresh Fruit Salad Served in a fresh orange mint juice 28 SR

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy.

Prices are including 15% VAT

MENU

FROM 12:00 PM TO 11:00 PM

BEVERAGE & DRINKS

Pepsi or Pepsi diet

12 SR

7 UP or 7 UP diet

12 SR

Full fat milk or Low fat milk

12 SR

Mineral Water "Berain"

330 ml, 5 SR

600 ml, 10 SR

Sparkling Water 270 ml

10 SR

Fruit Juice

20 SR

Chilled Juices

15 SR

Americano 15 SR

Espresso 15 SR

Double espresso 20 SR

Cappuccino 18 SR

Macchiato 15 SR

Latte 18 SR

Turkish coffee 15 SR

Double Turkish coffee 20 SR

Hot chocolate 20 SR

Arabic Coffee 45 SR

Herbal tea 15 SR

Chamomile tea 15 SR

Earl gray tea 15 SR

Black tea 15 SR

English breakfast 15 SR

Fruit tea 15 SR

Green tea 15 SR

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy.

Prices are including 15% VAT

NIGHT MENU

From 12:00 PM to 5:00 AM

SALAD

Caesar salad (G)

Romaine lettuce, Caesar dressing, fresh parmesan, anchovies, crouton

Classic 30 SR

Chicken 35 SR

Greek salad

Feta cheese, tomatoes, onions, cucumbers, peppers, Kalamata olives, Lemon dressing

25 SR

SOUPS

Chicken soup, sesame puff (Se) 25 SR

Oriental Lentil, Toasted bread, lemon 25 SR

SANDWICHES & BURGERS

Brioche Club sandwich (G, e)

Toasted brioche, chicken breast, fried egg, veal bacon, tomato, French fries, Cole slow

40 SR

PASTA (G)

Spaghetti, Bolognese sauce, parmesan cheese

40 SR

Tagliatelle, creamy pesto sauce, parmesan cheese

46 SR

Penne, herbed tomato sauce, parmesan cheese

40 SR

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy.

Prices are including 15% VAT

24 Hours

Cold cereals (n)

Corn flakes, all bran, mini wheat, rice Krispie's, frosty flakes

28 SR

Pancakes (G)

Chocolate spread, maple syrup

20 SR

Kid's omelet (e)

Baby spinach, hash brown potato

25 SR

Oatmeal porridge (G)

Toasted oats, fresh berries, almonds, dates & honey

20 SR

KIDS MEAL (G) 28 SR each

Tuna Panini, Tomato, spring onion, cocktail sauce, French frieze

Chicken cheesy burger, Lettuce, tomato relish, French frieze

Double cheese beef burger, Lettuce, tomato relish, French frieze

Penne pasta, cream sauce, parmesan cheese

KIDS DESSERT 20 SR each

Fresh seasonal fruit salad.

Light rice budding, date compote.

Chocolate mousse, marshmallows.

V = vegetarian | VE = vegan | SE = sesame G = gluten GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients.

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy.

Prices are including 15% VAT

Munch, crunch, gulp



اصنع طائرک الورقی بنفسک

قبل البدء، اطلب من شخص كبير أن يساعدك في صنع طائرک.



الخطوة الثانية: اطيء الجزء العلوي المسطح نحو منتصف المثلث، ثم اقلب الورقة.

الخطوة الأولى: قُصّ
المربع الأصفر واطوّه قطرياً
بالمِنتصف لتكوّن مثلث
مقلوب رأساً على عقب.



الخطوة 4: ثم اطو الجانب الأيسر إلى اليمين.



الخطوة 3: خذا الزاوية السفلية واطوها لأعلى لتشكيل مثلثين متصلين عند الحافة المسطحة.



الخطوة 6: كدنا ننتهي! ما عليك سوى دفع مركز الرأس نحو الداخل وتساويته لصنع منقار الطائر.



الخطوة 5: الآن، اطوِ الطية
نفسها بالعكس لصنع جناح،
واطو لتشكيل الجناح الآخر أيضاً.





مجموعة فنادق إنتركونتيننتال
InterContinental Hotels Group

مكة Makkah

Room Service Menu
